
UCHWAŁA NR 53/XI/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów, Oświaty, Kultury, Ochrony 
Zdrowia i Opieki Społecznej i zmiany uchwały Nr 5/I/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 

20 listopada 2018 r. w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 39 Statutu Gminy Nowa Brzeźnica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r poz. 5016) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów, Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki 
Społecznej powołuje się Pana Zbigniewa Kierasińskiego.

§ 2. W uchwale Nr 5/I/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Nowa Brzeźnica zmienia się w § 1 ust. 3, w ten sposób, że 
nadaje mu się brzmienie:

„3. Komisji Budżetu, Finansów, Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej

- Zbigniew Kierasiński”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 5E98834E-41F4-4069-B570-0BA3E406898B. Podpisany Strona 1




